



Elvis

Mandag d.6/11-23 kl.19

Det biografiske drama 'Elvis' handler om musikeren Elvis Presley og hans forhold til manageren, Oberst Tom Parker.

Historien dykker ned i den komplekse dynamik mellem Presley og Parker, der strækker sig over 20 år - fra Presleys' fremgang til berømmelse, til hans stjernestatus.

Centralt for den rejse er en af de mest betydningsfulde og indflydelsesrige personer i Elvis' liv, Priscilla Presley.



Udvandrerne

Tirsdag d.14/11-23 kl.19

Filmen 'Udvandrerne' er filmatiseringen af den svenske forfatter Vilhelm Mobergs elskede klassikere og fortæller historien om, hvordan halvanden million svenskere tog turen til USA i håbet om et nyt, bedre liv.

Hjemme på gården i Småland ser Kristina og Karl Oskar, hvordan livet tørrer ud. Fra vest, over det store hav, høres historier om en ny verden. En chance for at starte forfra.

Et håb tændes, og Kristina og Karl Oskar forlader Sverige. Det er historien om Sverige og om at turde følge vores drømme.



Last Christmas

Tirsdag d.21/11-23 kl.14

Den romantiske julefilm 'Last Christmas' handler om den unge kvinde Kate, hvis liv er kørt ud på et sidespor.

Kate arbejder for den julebesatte Santa i en helårs julebutik, men hun er slet ikke i julestemning denne december, efter hun sidste år blev alvorligt syg og var tæt på at dø.

Efter mange dårlige beslutninger og endnu en omgang tømmermænd møder Kate den positive Tom, som sender hende i en bedre retning, og alt håb er måske alligevel ikke ude for, at julestemningen også kan findes i år.



Super Mario Bros. Filmen

Søndag d.26/11-23 kl.15

Filmen 'Super Mario Bros. Filmen' er en animeret filmatisering af Nintendos populære spilunivers 'Super Mario Bros.' og dets mange efterfølgere.

I actioneventyret bliver blikkenslageren Mario og hans bror Luigi transporteret til et magisk land gennem et mystisk rør, da de er i gang med at reparere en vandledning.

Men de to brødre bliver væk fra hinanden, hvilket leder Mario ud på en episk rejse for at finde Luigi. Undervejs må han kæmpe mod mærkelige skabninger for at redde prinsessen fra fangenskab, og tage kampen op mod Bowser.